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INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSIGNAÇÃO  

HGT/004/2023 

 

 

CONSIGNANTE: KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPÉDICOS E IMPLANTES LTDA, empresa inscrita 

no CNPJ sob o n.: 03.219.062/0001-87, com sede na Rua C, N 3 Quadra 11, sala B, Bairro: Village Flamboyant, 

CEP 78.035-380, Cuiabá - MT, neste ato representada pelo Frederico Jose Sayago Krause Neto, brasileiro, 

Solteiro, portador de RG: 1905571-4 SSP/MT e CPF: 048.800.491-82, residente e domiciliando na Rua das 

Araras, 34, quadra 25, Jardim Santa Amalia, CEP 78035-380, Cuiabá – MT. 

 

CONSIGNADA: INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO – INDSH, 

administrador do HOSPITAL GERAL DE TAILÂNDIA – HGT, inscrita no CNPJ sob o n° 23.453.830/0007-65, 

com sede e foro a Av. Florianópolis, SN, Bairro Novo, CEP 68.695-000, Tailândia - Pará, representada neste ato 

por seu Presidente José Carlos Rizoli, brasileiro, CPF 171.893.228-68, tem, entre si, justas e contratadas as 

cláusulas e condições, da forma a seguir avençada: 

 

CLÁUSULA 1 - OBJETO DESTE CONTRATO 

 

1.1. O CONSIGNANTE na condição de fornecedor de produtos médico-hospitalares e originários da distribuição 

da empresa, colocará à disposição da CONSIGNADA os referidos produtos devidamente relacionados no 

ANEXO 1, parte integrante do presente contrato em regime de CONSIGNAÇÃO. 

 

CLÁUSULA 2 - FINALIDADE: 

 

2.1. O Objeto do presente instrumento é de CONSIGNAÇÃO, do referido material mencionado no ANEXOS, 

tendo por objetivo o uso do material supra citado pela CONSIGNADA. 

 

2.2. A CONSIGNADA somente aceitará os materiais, objeto deste contrato e descritos nos anexos, caso os 

mesmos possuam registro de produto junto a ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária). 

 

2.3. A CONSIGNANTE deverá possuir a AFE (Autorização de Funcionamento), fornecida pela ANVISA. 
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 2.4. A CONSIGNADA sendo entidade filantrópica e por sua vez goza de isenção e imunidade a impostos, nos 

termos dos Arts. 204,195 7º, 150, VI “c” da Constituição Federal, bem como da legislação complementar 

(Código Tributário Nacional), porém não pode repassar tal benefício ao CONSIGNANTE. 

 

CLÁUSULA 3 - VALOR DO CONTRATO 

 

3.1. Ficam as partes combinadas que os valores dos materiais, citados no ANEXO 1, são de acordo ao tipo de 

paciente, sendo uma tabela para SUS e outra para Convênios e Particulares acordado entre o Hospital e o 

paciente, ficando a CONSIGNADA, obrigada a notificar por escrito imediatamente após o uso do material a 

CONSIGANANTE o uso do material com a descrição do produto, nome do paciente, nome do médico 

responsável pelo procedimento, o tipo do convênio e data do procedimento. 

 

3.2. O valor dos materiais, citados na CLAUSULA 1, para PACIENTES SUS e Convênios e Particulares estão 

no ANEXO 2. 

 

3.3. Os anexos com as propostas de preço para quaisquer categorias de paciente, deverão conter as condições 

de fornecimento.  

 

CLÁUSULA 4 – PREÇO E REAJUSTE 

 

4.1. Os preços referentes a categoria SUS, serão reajustados pelo valor da tabela SUS, fornecida pelo 

Ministério da Saúde e os preços para as demais categorias deverão ser reajustados através de negociações 

entre CONSIGNANTE e CONSIGNADA, o reajuste entrará em vigor em no mínimo 45 (quarenta e cinco) dias 

após o acordo firmado entre as partes, através de termo aditivo para ambos os casos. 

 

Parágrafo primeiro: A CONSIGNANTE declara ser sabedora que o dinheiro que será utilizado para efetuar o 

seu pagamento é unicamente proveniente de repasse pelo ente político que mantém parceria com a 

CONSIGNADA. Havendo atraso em tal repasse pelo ente político para a CONSIGNADA consequentemente 

haverá o mesmo atraso no pagamento da CONSIGNANTE, o que não poderá ser entendido como 

inadimplência ou descumprimento deste contrato para todo e qualquer fim. 

 
Parágrafo segundo: A CONSIGNANTE fica proibida de emitir e negociar qualquer duplicata que tenha por 

base ou relacionamento com valores devidos pela CONSIGNADA em razão deste contrato. 
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Parágrafo terceiro: A Nota Fiscal deverá ser emitida conforme a utilização dos materiais em cada 

procedimento, dentro de seu mês de competência, impreterivelmente, com vencimento para 30 dias após a 

emissão.   

 

4.2. O pedido de reposição deverá ser feito por escrito via fax ou e-mail e com confirmação em ambos os casos. 

 

4.3. O prazo para entrega deverá ser de no máximo 72 horas, a partir do recebimento do pedido de reposição, 

ficando a mesma vinculada a disponibilidade junto ao fabricante/importador; onde essa informação deverá ser 

repassada para que a CONSIGNADA possa se programa para que não haja rupturas no estoque. 

 

 4.4. Havendo divergências na conferência efetuada pela CONSIGNANTE na relação á quantidade e qualidade 

dos produtos consignados, a CONSIGNANTE irá faturar, á titulo de compra e venda para a CONSIGNADA, 

apenas os produtos aceitos pela CONSIGNADA. 

 

4.5. O frete de reposição será de responsabilidade exclusiva da CONSIGNANTE (CIF). 

 

CLÁUSULA 5 – GARANTIA 

 

5.1. Os materiais descritos nos anexos têm cobertura total por parte da CONSIGNANTE, durante a vigência do 

contrato, exceto defeitos causados por uso impróprio. 

 

5.2. A data de validade do material acima citado deverá ser informada a CONSIGNANTE com três (3) meses de 

antecedência para realização da troca dos mesmos. 

 

 5.3. A CONSIGANANTE se responsabiliza pelos vícios de fabricação e de acordo com o Art.26 do Código do 

Consumidor o prazo por lei, para se manifestar é de 30 (trinta) a 90 (noventa) dias. 

 

5.4. Caso ocorra a necessidade de devolução de materiais por prazo de validade ou por vícios de fabricação o 

frete será de responsabilidade exclusiva da CONSIGNANTE (CIF). 

 

5.5. Durante o prazo previsto na Cláusula 5, a CONSIGNADA fica desobrigada de efetuar o pagamento dos 

referidos produtos até que o problema seja solucionado. Nesse caso, não ficará a CONSIGNADA obrigada ao 
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pagamento de quantia devida, nem acrescida de juros de mora, tampouco correção monetária e multa de 2% 

de acordo com o Novo Código Civil. 

 

5.6. Em caso de dano causado a terceiro, que ficar comprovada a culpa do fabricante do produto, o 

CONSIGNANTE ficará obrigado a responder pela responsabilidade (civil e criminal) correspondente. 

 

CLÁUSULA 6 – A CONSIGNANTE disponibilizará, em regime de comodato, 5 Perfuradores pneumáticos, sem 

custo adicional a CONSIGNADA. 

 

CLÁUSULA 7 - OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

 

7.1. Obrigações do CONSIGNADA 

 

7.1.1. Fica a CONSIGNADA, proibida de emprestar qualquer material consignado pertencente a 

CONSIGNANTE, sem autorização por escrito autorizando o empréstimo. 

 

7.1.2. Notificar por escrito o uso dos materiais á CONSIGNANTE, para o devido faturamento de acordo com os 

valores acima citados. 

 

7.1.3. Caso algum material em posse do CONSIGNADA, se perda, extravie ou seja roubado/furtado, fica a 

CONSIGNADA, obrigado a reembolsá-lo pelo valor conforme os anexos, á CONSIGNANTE. 

 

7.1.4. Fica a CONSIGNADA, obrigada a controlar a validade dos materiais consignados. Caso alguns dos 

materiais chegar a ter 3 meses para o vencimento da validade, a CONSIGNADA, deverá comunicar por escrito 

à CONSIGNANTE, para a troca do mesmo. 

 

7.2. Obrigações da CONSIGNANTE 

 

7.2.1. Após os materiais serem entregues, fica a CONSIGNANTE proibida de retirá-lo sem a anuência da 

CONSIGNADA. 

 

7.2.2. Manter o estoque conforme especificado na Clausula 3. 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

F
re

de
ric

o 
Jo

se
 S

ay
ag

o 
K

ra
us

e 
N

et
o,

 M
ax

 K
ra

us
e 

N
et

o,
 J

os
é 

C
ar

lo
s 

R
iz

ol
i e

 C
ris

tia
n 

T
as

si
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.d
ig

ifo
rt

e.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
J6

D
P

U
-T

D
Y

N
N

-8
H

Q
X

R
-U

B
E

K
R



                                                 KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA  

                                                                                      RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380 

                     CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164 

            CNPJ: 03219062000187 

 

 pág.5 / 7 

  

7.2.3. Os profissionais e/ou vendedores, somente poderão adentrar as dependências da CONSIGNADA quando 

forem autorizados pela mesma, devendo estar devidamente uniformizados e de posse do crachá de 

identificação. 

 

7.2.4. Disponibilizar profissional habilitado no uso dos materiais para acompanhamento dos procedimentos e 

reposição dos materiais utilizados, sempre que forem solicitados pela CONSIGNADA. 

 

CLÁUSULA 8 – VALIDADE 

 

8.1. O presente contrato terá validade de 01 (um) ano, contados a partir de sua assinatura, e passado esse 

período passará a ser indeterminado. 

 

Parágrafo único: Este contrato é ACESSÓRIO do principal que foi assinado entre a CONSIGNADA e o Estado 

do Pará, sob o CONTRATO DE GESTÃO 002/SESPA/2018, para Gestão do Hospital Geral de Tailândia. 

Assim, se aquele contrato principal for rescindido por qualquer motivo e a qualquer tempo, este também se 

rescindirá ao mesmo tempo e de maneira automática e instantânea, sem que haja a necessidade de nenhuma 

comunicação formal neste sentido por nenhuma das partes, hipótese em que não haverá a cominação de 

nenhuma multa ou indenização, a nenhum título e/ou hipótese e sob nenhuma rubrica, com o que concordam 

expressamente as partes. 

 

CLÁUSULA 9 - RECISÃO CONTRATUAL 

 

9.1. O presente contrato poderá ser rescindido unilateralmente por qualquer das partes e a qualquer tempo no 

período de sua vigência, sem qualquer ônus para a parte distratante, mediante comunicação expressa e 

imotivada, no prazo mínimo anterior a 30 (trinta) dias, sem prejuízo das obrigações pendentes ao tempo da 

rescisão.  

 

CLÁUSULA 10 - POLÍTICA ANTICORRUPÇÃO 

 

10.1. Com intuito de um bom desenvolvimento dos objetivos acordados no presente contrato, bem como o 

estabelecimento de uma relação ladeada pela boa fé objetiva e transparência, CONSIGNANTE e 

CONSIGNATÁRIA assumem o dever mútuo de manter a integridade ética e moral fronte às suas atividades,  
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garantindo a legalidade e conformidade dos seus atos perante os órgãos da Administração Pública, bem como 

uma para com a outra. 

 

10.2. Em nenhuma hipótese CONSIGNANTE e CONSIGNATÁRIA poderão valer-se de métodos ilícitos para 

satisfazer as obrigações firmadas neste instrumento, dentre estes, pode-se citar as práticas de dar ou se 

comprometer a dar a quem quer que seja, aceitar ou se comprometer a aceitar de quem quer que seja, tanto 

por conta própria quanto através de outrem, qualquer pagamento, doação, compensação, vantagens 

financeiras ou não financeiras, ou ainda, benefícios de qualquer espécie que constituam prática ilegal ou de 

corrupção sob a lei, seja de forma direta ou indireta quanto ao objeto deste contrato, ou de outra forma que não 

relacionada a este, devendo garantir, ainda, que seus prepostos e colaboradores ajam da mesma forma. 

10.3. Para os efeitos de execução e cumprimento deste contrato, ambas as partes se comprometem a suportar 

integralmente quaisquer sanções provindas de ilegalidades cometidas à luz da legislação de Anticorrupção 

vigente, entendida hoje pela Lei nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, bem como o Decreto n° 8.420, de 18 de 

março de 2015, não se restringindo à apenas estas, mas também a toda matéria que instrua, regule ou coíba as 

práticas citadas no item anterior. 

Parágrafo Único: Tanto CONSIGNANTE como CONSIGNATÁRIA terão o direito de imediatamente, e 

independentemente de prévia notificação, rescindir este contrato no caso de a CONSIGNANTE ou 

CONSIGNATÁRIA infligirem as disposições desta cláusula. 

 

CLÁUSULA 11 – FORO 

 

11.1. As partes elegem o Foro da Comarca de Tailândia – PA, para dirimir quaisquer dúvidas oriundas do 

presente contrato. 

 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em 3 (três) vias de igual teor, para que 

surtam seus jurídicos e legais efeitos. 

                       

Cuiabá, 19 de abril de 2023. 
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___________________________________________________________ 
INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO - INDSH 

José Carlos Rizoli – Presidente 

 

 

 

__________________________________________________________________ 
KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS E IMPLANTES LTDA 

Frederico José Sayago Krause Neto – Sócio Administrador 

    

                

 

Testemunhas: 

 

 

1) _______________________________                               2) _______________________________ 

      CPF nº:                                                                                      CPF nº:  
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Assinado eletronicamente por:
Max Krause Neto
CPF: ***.884.501-**
Data: 05/06/2023 13:57:37 -04:00



CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:49 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

1Pag:

001 / 29    CAIXA PEQ. FRAG. IOL TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10412 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X12MM       
Lote: ( 1 ) 46412   RMS: 10209780032
Lote: ( 7 ) 48489   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10414 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X14MM (48)       
Lote: ( 5 ) 43584   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 42514   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 42220   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10416 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X16MM (48)       
Lote: ( 8 ) 69490   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10418 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X18MM (48)       
Lote: ( 5 ) 67475   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 56870   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 1541   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10420 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X20MM (48)       

Lote: ( 4 ) 56872   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 56176   RMS: 10209780032
Lote: ( 3 ) 85914   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10422 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X22MM       
Lote: ( 4 ) 42514   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) :2865   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10424 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X24MM       
Lote: ( 5 ) 268596   RMS: 10209780032
Lote: ( 3 ) :686313   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10426 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X26MM       
Lote: ( 3 ) 35264   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 46918   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) :1818   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10428 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X28MM       
Lote: ( 8 ) 43439   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10430 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X30MM       
Lote: ( 3 ) 43382   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 24152   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) :686913   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10432 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X32MM       
Lote: ( 3 ) 61530   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 43172   RMS: 10209780032
Lote: ( 3 ) :63012   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) :6175   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10436 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X36MM       

Lote: ( 4 ) 62060   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) 18448   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10440 8PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM (24)       
Lote: ( 3 ) 18484   RMS: 10209780032
Lote: ( 5 ) 61200   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10445 4PARAFUSO CORTICAL 3.5X45MM (24)       
Lote: ( 2 ) 85484   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 52980   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10450 4PARAFUSO CORTICAL 3.5X50MM (24)       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:50 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

2Pag:

Lote: ( 4 ) 57906   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10555 4PARAFUSO CORTICAL 3,5X55MM        
Lote: ( 4 ) 1884   RMS: 10209780001

(    ) (    ) (    ) (    )________10560 4PARAFUSO CORTICAL 3,5X60MM       
Lote: ( 2 ) 1848   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 45141   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11412 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X12MM       
Lote: ( 2 ) 65234   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 55473   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11414 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X14MM       
Lote: ( 2 ) 65341   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 43440   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11416 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X16MM       
Lote: ( 2 ) 23521   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 42657   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11418 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X18MM       
Lote: ( 2 ) 35264   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 43356   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11420 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X20MM       
Lote: ( 2 ) 65234   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 42223   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11422 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X22MM       
Lote: ( 2 ) 65341   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 59930   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11424 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X24MM       
Lote: ( 1 ) 1211   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 1554   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 58378   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11426 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X26MM       
Lote: ( 2 ) 32564   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 158484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11428 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X28MM       
Lote: ( 2 ) 32654   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 756812   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 645412   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11430 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X30MM       
Lote: ( 2 ) 65234   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 46210   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11435 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X35MM       
Lote: ( 2 ) 23564   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 55846   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 156415   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11440 4PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 23564   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 58332   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 42658   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11445 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X45MM       
Lote: ( 2 ) 59200   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11450 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X50MM       
Lote: ( 2 ) 43359   RMS: 10209780032
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:51 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

3Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________11512 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X12MM       
Lote: ( 2 ) 185484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11514 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X14MM       
Lote: ( 2 ) 1854   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11516 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X16MM       
Lote: ( 2 ) 158484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11518 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X18MM       
Lote: ( 2 ) 56518   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11520 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X20MM       
Lote: ( 2 ) 43178   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11522 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X22MM       
Lote: ( 2 ) 15484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11524 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X24MM       
Lote: ( 2 ) 1485484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11526 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X26MM       
Lote: ( 2 ) 45411   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11528 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X28MM       
Lote: ( 2 ) 185484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11530 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X30MM       
Lote: ( 2 ) 185484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11535 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X35MM       

Lote: ( 2 ) 185484   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11540 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 49544   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11545 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X45MM       

Lote: ( 2 ) 15844   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11550 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X50MM       
Lote: ( 2 ) 58110   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________18804 1PL.PF RETA DCP 04 FUROS       

Lote: ( 1 ) 44273   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18805 2PL.PF RETA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 55670   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 18544   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18806 2PL.PF RETA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 43396   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 53994   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18807 2PL.PF RETA DCP 07 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 43236   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 47342   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18808 1PL.PF RETA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66919   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18809 1PL.PF RETA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 55676   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18810 1PL.PF RETA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 47346   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19404 1PL.PF 1/3 TUBO 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 154184   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19405 2PL.PF 1/3 TUBO 05 FUROS       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:52 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

4Pag:

Lote: ( 1 ) 67944   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 57739   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19406 2PL.PF 1/3 TUBO 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 42415   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 15484   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19407 2PL.PF 1/3 TUBO 07 FUROS       
Lote: ( 2 ) 57647   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19408 1PL.PF 1/3 TUBO 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 55662   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19409 1PL.PF 1/3 TUBO 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 61177   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19410 1PL.PF 1/3 TUBO 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67952   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________16833 1PLACA EMT 3,5 MM 3X3       
Lote: ( 1 ) 60457   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16834 1PLACA EMT 3,5 MM 3X4       
Lote: ( 1 ) 59308   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16835 1PLACA EMT 3,5 MM 3X5       
Lote: ( 1 ) 55930   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16844 1PLACA EMT 3,5 MM 4X4       
Lote: ( 1 ) 18544   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16845 1PLACA EMT 3,5 MM 4X5       
Lote: ( 1 ) 60512   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16846 1PLACA EMT 3,5 MM 4X6       
Lote: ( 1 ) 63269   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________274061 1PL.PF RECONSTR. RETA 06 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 42024   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274081 1PL.PF RECONSTR. RETA 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 62549   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274101 1PL.PF RECONSTR. RETA 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 55690   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274121 1PL.PF RECONSTR. RETA 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 57538   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________327111 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS DIR       
Lote: ( 1 ) 58026   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________327112 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS ESQ       
Lote: ( 1 ) 56620   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26303 1PL.PF. TREVO 03 FUROS       
Lote: ( 1 ) 57322   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26304 1PL.PF. TREVO 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 63833   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26305 1PL.PF. TREVO 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 58711   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26306 1PL.PF. TREVO 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 61560   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006080 1PL TREVO 08 F NO CORPO       
Lote: ( 1 ) 01651/22   RMS: 10223680053

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006100 1PL TREVO 10 F NO CORPO       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:53 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

5Pag:

Lote: ( 1 ) 01750/22   RMS: 10223680053

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006120 1PL TREVO 12 F NO CORPO            
Lote: ( 1 ) 03995/22   RMS: 10223680053

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:53 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

6Pag:

001 / 35    CAIXA PEQ. FRAG. HX TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10412 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X12MM       
Lote: ( 1 ) 65855   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) 59494   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10414 12PARAFUSO CORTICAL 3.5X14MM (48)       
Lote: ( 12 ) 68493   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10416 12PARAFUSO CORTICAL 3.5X16MM (48)       
Lote: ( 12 ) 69490   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10418 12PARAFUSO CORTICAL 3.5X18MM (48)       
Lote: ( 12 ) 67475   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10420 12PARAFUSO CORTICAL 3.5X20MM (48)       
Lote: ( 12 ) 68344   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10422 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X22MM       
Lote: ( 6 ) 42514   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) 12323   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10424 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X24MM       
Lote: ( 10 ) 68060   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10426 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X26MM       
Lote: ( 4 ) 66342   RMS: 10209780032
Lote: ( 6 ) 23123   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10428 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X28MM       
Lote: ( 7 ) 69502   RMS: 10209780032
Lote: ( 3 ) 66187   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10430 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X30MM       
Lote: ( 10 ) 68583   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10432 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X32MM       
Lote: ( 5 ) 66345   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10434 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X34MM       
Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) 66684   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10436 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X36MM       
Lote: ( 2 ) 516512   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 52516415   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 66685   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10438 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X38MM       
Lote: ( 4 ) 68585   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 64814   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10440 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM (24)       
Lote: ( 5 ) 66188   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10445 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X45MM (24)       
Lote: ( 5 ) 68587   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10450 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X50MM (24)       
Lote: ( 5 ) 68352   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11414 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X14MM       
Lote: ( 1 ) 65167   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 31321   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11416 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X16MM       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:54 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

7Pag:

Lote: ( 2 ) 123123   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11418 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X18MM       
Lote: ( 2 ) 67360   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11420 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X20MM       
Lote: ( 1 ) 2312   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 64666   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11422 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X22MM       
Lote: ( 2 ) 68024   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11424 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X24MM       
Lote: ( 1 ) 232131   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 12312   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11426 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X26MM       
Lote: ( 2 ) 23123   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11428 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X28MM       
Lote: ( 1 ) 21313   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11430 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X30MM       
Lote: ( 2 ) 12323   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11435 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X35MM       

Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 61604   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11440 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 68591   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11445 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X45MM       
Lote: ( 2 ) 63393   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11450 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X50MM       

Lote: ( 1 ) 13213   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 49060   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11514 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X14MM       
Lote: ( 1 ) 64071   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 58852   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11516 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X16MM       
Lote: ( 2 ) 64741   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11518 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X18MM       
Lote: ( 2 ) 69658   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11520 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X20MM       
Lote: ( 2 ) 68895   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11522 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X22MM       
Lote: ( 2 ) 43289   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11524 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X24MM       
Lote: ( 2 ) 57114   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11526 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X26MM       
Lote: ( 1 ) 65985   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 57573   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11528 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X28MM       
Lote: ( 2 ) 61533   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11530 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X30MM       
Lote: ( 2 ) 63223   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11535 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X35MM       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:54 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

8Pag:

Lote: ( 2 ) 43556   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11540 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 65242   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11545 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X45MM       
Lote: ( 2 ) 64460   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11550 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA TOTAL 4.0X50MM       
Lote: ( 2 ) 58110   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________18804 1PL.PF RETA DCP 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64377   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18805 2PL.PF RETA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 2 ) 64802   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18806 2PL.PF RETA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 2 ) 12312   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18807 2PL.PF RETA DCP 07 FUROS (12)       
Lote: ( 2 ) 67809   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18808 1PL.PF RETA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66919   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18809 1PL.PF RETA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64805   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18810 1PL.PF RETA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66243   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19404 1PL.PF 1/3 TUBO 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67942   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19405 2PL.PF 1/3 TUBO 05 FUROS       
Lote: ( 2 ) 67944   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19406 2PL.PF 1/3 TUBO 06 FUROS       
Lote: ( 2 ) 67945   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19407 2PL.PF 1/3 TUBO 07 FUROS       
Lote: ( 2 ) 67715   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19408 1PL.PF 1/3 TUBO 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 63321   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19409 1PL.PF 1/3 TUBO 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 61177   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19410 1PL.PF 1/3 TUBO 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 52005   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________16833 1PLACA EMT 3,5 MM 3X3       
Lote: ( 1 ) 61818   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16834 1PLACA EMT 3,5 MM 3X4       
Lote: ( 1 ) 61697   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16835 1PLACA EMT 3,5 MM 3X5       

Lote: ( 1 ) 184841   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16844 1PLACA EMT 3,5 MM 4X4       
Lote: ( 1 ) 64771   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16845 1PLACA EMT 3,5 MM 4X5       

Lote: ( 1 ) 64911   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16846 1PLACA EMT 3,5 MM 4X6       
Lote: ( 1 ) 1058484   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________274061 1PL.PF RECONSTR. RETA 06 FUROS (12)       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:55 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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Lote: ( 1 ) 67813   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274081 1PL.PF RECONSTR. RETA 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 57407   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274101 1PL.PF RECONSTR. RETA 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66248   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274121 1PL.PF RECONSTR. RETA 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66885   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274141 1PL.PF RECONSTR. RETA 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65942   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274161 1PL.PF RECONSTR. RETA 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 61714   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________327111 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS DIR       
Lote: ( 1 ) 67555   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________327112 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS ESQ       
Lote: ( 1 ) 66365   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26303 1PL.PF. TREVO 03 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64630   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26304 1PL.PF. TREVO 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 58830   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26305 1PL.PF. TREVO 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 44371   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26306 1PL.PF. TREVO 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64380   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006080 1PL TREVO 08 F NO CORPO       
Lote: ( 1 ) 03992/22   RMS: 10223680053

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006100 1PL TREVO 10 F NO CORPO       
Lote: ( 1 ) 03994/22   RMS: 10223680053

(    ) (    ) (    ) (    )________40330006120 1PL TREVO 12 F NO CORPO            
Lote: ( 1 ) 07036/22   RMS: 10223680053

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.2515025) 2BROCA 2,5X150MM       
Lote: ( 1 ) 62207   RMS: 10209780104
Lote: ( 1 ) 35219   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3515040) 1BROCA 3,5X150 MM (H=40)       
Lote: ( 1 ) 30489   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________70110 1CAIXA PEQUENOS FRAGMENTOS       
Lote: ( 1 ) 35088   RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________90241 1CHAVE HEXAGONAL 3,5 (4539)       
Lote: ( 1 ) 183526   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________4701 1MACHO ESPONJOSO DIAM 4.0(P1,75)E./RAPIDO       
Lote: ( 1 ) V209321804  4701 RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________(4488) 1CABO EM T AO       
Lote: ( 1 ) V15371129   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________3916 1ESCARIADOR P/USO 3.5 E./RAPIDO       
Lote: ( 1 ) V192551806001   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________(100008) 2PINCA ESPANHOLA 15CM - II       
Lote: ( 1 ) LNI   RMS: 10209780110
Lote: ( 1 ) 20080006   RMS: 10209780110

(    ) (    ) (    ) (    )________(100009) 1PINCA REDUCAO 15CM       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:56 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

10Pag:

Lote: ( 1 ) 20191109   RMS: 10209780110

(    ) (    ) (    ) (    )________(6110) 1AFASTADOR 6X16 (PEQU)       
Lote: ( 1 ) V183161400   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________(6109) 1AFASTADOR 8X16 (PEQU)       
Lote: ( 1 ) V190801791   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________6748 1MEDIDOR PROFUNDIDADE PEQUENO 60MM        
Lote: ( 1 ) V13957123   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________30-07-14-1600 1PINCA ESPANHOLA 14CM       
Lote: ( 1 ) 20141689   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________(5605) 1DESLOCADOR PERIOSTEO 6MM        
Lote: ( 1 ) V15005028   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________3.254 2MODELADOR PEQUENOS FRAG       
Lote: ( 2 ) V13951083   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________28.0670.12 1AFASTADOR HOHMANN 2X16X125MM II       
Lote: ( 1 ) 174598   RMS: 10209780120

(    ) (    ) (    ) (    )________(BSZ-5072) 1PINCA VERBRUGGE 17,5CM       
Lote: ( 1 ) B-234   RMS: 81179740001

(    ) (    ) (    ) (    )________4869 1MACHO P/ CORTICAL DIAM. 3.5 (P.1,75) E./RAPIDO       
Lote: ( 1 ) V14372974   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________3867 1PINCA P/ CHAVE HEX PEQ.FRAG       
Lote: ( 1 ) V104171138   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________5924 1GUIA P/ BROCA 2,5/3,5X37MM INTERFRAG       
Lote: ( 1 ) V184681766   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________7813 1INSERTO SW2,5 X 100MM       
Lote: ( 1 ) V201641805   RMS: 10209780081

(    ) (    ) (    ) (    )________(6466) 1GUIA P/BROCA 2,7/3,5 COMPRESSIVO       
Lote: ( 1 ) V11499001   RMS: 80046530030

(    ) (    ) (    ) (    )________3920 1CABO P/ GUIA BROCA (3920)       
Lote: ( 1 ) V17557072   RMS: 80046530012

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________

                                          

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

F
re

de
ric

o 
Jo

se
 S

ay
ag

o 
K

ra
us

e 
N

et
o,

 M
ax

 K
ra

us
e 

N
et

o,
 J

os
é 

C
ar

lo
s 

R
iz

ol
i e

 C
ris

tia
n 

T
as

si
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.d
ig

ifo
rt

e.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
J6

D
P

U
-T

D
Y

N
N

-8
H

Q
X

R
-U

B
E

K
R



CNPJ: 03219062000187
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RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164
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Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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002 / 22    CAIXA GRANDES FRAG. ORTOCIR TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10214 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X14MM       
Lote: ( 5 ) 654156   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10216 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X16MM       
Lote: ( 5 ) 165418   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10218 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X18MM       
Lote: ( 5 ) 65341   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10220 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X20MM       
Lote: ( 1 ) 1412   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 12924   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 6541561   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10222 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X22MM       
Lote: ( 5 ) 89475   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10224 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X24MM       
Lote: ( 5 ) 61187   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10226 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X26MM       
Lote: ( 5 ) 46187   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10228 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X28MM       
Lote: ( 1 ) 67597   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 61292   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 43339   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10230 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X30MM       
Lote: ( 1 ) 68865   RMS: 10209780031
Lote: ( 9 ) 61575   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10232 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X32MM       
Lote: ( 7 ) 42215   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 82415   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10234 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X34MM       
Lote: ( 1 ) 68982   RMS: 10209780031
Lote: ( 7 ) 66290   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 42626   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 49037   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10236 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X36MM       
Lote: ( 10 ) 154241   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10238 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X38MM       
Lote: ( 1 ) 68869   RMS: 10209780031
Lote: ( 9 ) 214578   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10240 10PARAFUSO CORTICAL 4.5X40MM       
Lote: ( 10 ) 111038   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10242 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X42MM       
Lote: ( 1 ) 66821   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 6548   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10244 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X44MM       

Lote: ( 5 ) 64298   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10246 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X46MM       
Lote: ( 4 ) 67760   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 653415   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:57 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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(    ) (    ) (    ) (    )________10248 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X48MM       
Lote: ( 1 ) 31428   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 15411   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 352641   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10635 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 65415   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10640 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X40MM       
Lote: ( 1 ) 1456485   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10645 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 659874   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10650 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 32654   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10655 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 121212   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10660 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 268596   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10665 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X65MM       
Lote: ( 1 ) 357291   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10670 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X70MM       
Lote: ( 1 ) 259211   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10845 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 48029   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10850 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 95145915   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10855 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 651432   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10860 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 1556415   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10865 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X65MM       
Lote: ( 1 ) 957854   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10870 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X70MM       
Lote: ( 1 ) 653251   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10875 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X75MM       
Lote: ( 1 ) 561495   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10880 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X80MM       
Lote: ( 1 ) 659514   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10885 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X85MM       
Lote: ( 1 ) 68889   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10890 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X90MM       
Lote: ( 1 ) 7552514   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11045 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 84751   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11050 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 66966   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11055 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 65641   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11060 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 95841   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:58 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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(    ) (    ) (    ) (    )________11065 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X65MM       
Lote: ( 1 ) 43768   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11070 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X70MM       
Lote: ( 1 ) 42813   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11075 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X75MM       
Lote: ( 1 ) 51151   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11080 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X80MM       
Lote: ( 1 ) 69295   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11085 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X85MM       
Lote: ( 1 ) 985844   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11090 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X90MM       
Lote: ( 1 ) 6548485   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11245 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 5264156   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11250 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 5745121   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11255 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 459458   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11260 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 95584   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11265 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X65MM       

Lote: ( 1 ) 53915   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11270 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X70MM       
Lote: ( 1 ) 2767201V221   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11275 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X75MM       

Lote: ( 1 ) 84585   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11280 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X80MM       
Lote: ( 1 ) 4558546   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11285 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X85MM       

Lote: ( 1 ) 6948151   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11290 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X90MM       
Lote: ( 1 ) 6545856   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11295 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA RT 6.5X95MM       

Lote: ( 1 ) 2156156   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________18405 1L.GF ESTREITA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 132123   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18406 1L.GF ESTREITA DCP 06 FUROS       

Lote: ( 1 ) 4165145   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18407 1L.GF ESTREITA DCP 07 FUROS       
Lote: ( 1 ) 854124   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18408 1L.GF ESTREITA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 58160   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18409 1L.GF ESTREITA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66726   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18410 1L.GF ESTREITA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65234   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18412 1L.GF ESTREITA DCP 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 62822   RMS: 10209780037
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:32:59 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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(    ) (    ) (    ) (    )________18414 1L.GF ESTREITA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1654111   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18416 1L.GF ESTREITA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18006 1PL.GF LARGA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 415615   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18007 1PL.GF LARGA DCP 07 FUROS       
Lote: ( 1 ) 16515   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18008 1PL.GF LARGA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65948   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18009 1PL.GF LARGA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 3264514   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18010 1PL.GF LARGA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 74512   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22012 1PL.GF PESADA DCP 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 6514958   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22014 1PL.GF PESADA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 653412   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22016 1PL.GF PESADA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 849551   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22018 1PL.GF PESADA DCP 18 FUROS       

Lote: ( 1 ) 98/4512   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________26604 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X4       
Lote: ( 1 ) 62042   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26605 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X5       

Lote: ( 1 ) 63466   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26606 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X6       
Lote: ( 1 ) 21321   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26608 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X8       

Lote: ( 1 ) 64635   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264043 1PL.GF L TIBIA 2X4 DIR       
Lote: ( 1 ) 59171   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264053 1PL.GF L TIBIA 2X5 DIR       

Lote: ( 1 ) 64632   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264063 1PL.GF L TIBIA 2X6 DIR       
Lote: ( 1 ) 41734   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264083 1PL.GF L TIBIA 2X8 DIR       

Lote: ( 1 ) 59172   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264044 1PL.GF L TIBIA 2X4 ESQ       
Lote: ( 1 ) 2131321   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264054 1PL.GF L TIBIA 2X5 ESQ       
Lote: ( 1 ) 68449   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264064 1PL.GF L TIBIA 2X6 ESQ       
Lote: ( 1 ) 65214   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264084 1PL.GF L TIBIA 2X8 ESQ       
Lote: ( 1 ) 64699   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________(BSZ-5091) 1PINCA AUTO-CENTRANTE 24CM       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 81179740001
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:00 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:00 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000
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002 / 25    CAIXA GRANDES FRAGMENTOS ORTOSINTESE 

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10216 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X16MM       
Lote: ( 6 ) 621321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10218 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X18MM       
Lote: ( 6 ) 231321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10220 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X20MM       
Lote: ( 6 ) 213212   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10222 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X22MM       
Lote: ( 6 ) 231321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10224 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X24MM       

Lote: ( 2 ) 68735   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 61187   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 2313213  - 14/02/2028   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10226 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X26MM       
Lote: ( 6 ) 21321  - 14/02/2028   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10228 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X28MM       
Lote: ( 6 ) 1233   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10230 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X30MM       
Lote: ( 8 ) 68865   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 231321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10232 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X32MM       
Lote: ( 1 ) 153621   RMS: 10209780031
Lote: ( 7 ) 67965   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 231321   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 68325   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10234 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X34MM       
Lote: ( 10 ) 68982   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 23123132  - 14/02/2028   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10236 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X36MM       
Lote: ( 1 ) 66945   RMS: 10209780031
Lote: ( 11 ) 213213   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10238 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X38MM       
Lote: ( 12 ) 12312   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10240 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X40MM       
Lote: ( 12 ) 12313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10242 12PARAFUSO CORTICAL 4.5X42MM       
Lote: ( 1 ) 66821   RMS: 10209780031
Lote: ( 11 ) 21321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10244 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X44MM       
Lote: ( 6 ) 213   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10246 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X46MM       
Lote: ( 6 ) 21313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10248 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X48MM       
Lote: ( 6 ) 68872   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10250 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X50MM       
Lote: ( 6 ) 1213   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10252 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X52MM       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:01 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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Lote: ( 6 ) 2313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10254 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X54MM       
Lote: ( 6 ) 123132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10256 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X56MM       
Lote: ( 6 ) 213121   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10260 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X60MM       
Lote: ( 6 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10840 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 132132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10845 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X45MM       
Lote: ( 2 ) 78451   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10850 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X50MM       
Lote: ( 2 ) 231321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10855 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10860 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 68754   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10865 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 23123132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10870 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 68887   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10875 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X75MM       
Lote: ( 2 ) 1223132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10880 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X80MM       
Lote: ( 2 ) 2323   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11040 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11045 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X45MM       
Lote: ( 2 ) 68360   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11050 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X50MM       
Lote: ( 2 ) 12313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11055 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 123132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11060 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 68362   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 23112   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11065 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 12312   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11070 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 12313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11075 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X75MM       
Lote: ( 1 ) 68890   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 12312   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11080 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X80MM       
Lote: ( 2 ) 1321321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10625 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X25MM       
Lote: ( 2 ) 123132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10630 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X30MM       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:01 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 
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Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000
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Lote: ( 2 ) 3212   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10635 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X35MM       
Lote: ( 2 ) 231321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10640 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 21321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10645 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X45MM       
Lote: ( 2 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10650 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X50MM       
Lote: ( 2 ) 12313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10655 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10660 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 1231   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10665 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 23132   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10670 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 3212   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________18006 1PL.GF LARGA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 12345   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18007 1PL.GF LARGA DCP 07 FUROS       
Lote: ( 1 ) 23121   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18008 1PL.GF LARGA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66624   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18009 1PL.GF LARGA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64604   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18010 1PL.GF LARGA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1231231   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22012 1PL.GF PESADA DCP 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 12312   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22014 1PL.GF PESADA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 357291   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22016 1PL.GF PESADA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 22123   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18404 1L.GF ESTREITA DCP 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 59435   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18405 1L.GF ESTREITA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 12313   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18406 1L.GF ESTREITA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 213132   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18407 1L.GF ESTREITA DCP 07 FUROS       

Lote: ( 1 ) 12613   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18408 1L.GF ESTREITA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 25615   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18409 1L.GF ESTREITA DCP 09 FUROS       

Lote: ( 1 ) 67151   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18410 1L.GF ESTREITA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66881   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18412 1L.GF ESTREITA DCP 12 FUROS       
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27/03/2023 16:33:02 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 
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Contato:
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TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000
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Lote: ( 1 ) 23121   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18414 2L.GF ESTREITA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 12313   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 2131   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18416 1L.GF ESTREITA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________264043 1PL.GF L TIBIA 2X4 DIR       
Lote: ( 1 ) 59171   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264053 1PL.GF L TIBIA 2X5 DIR       
Lote: ( 1 ) 57934   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264063 1PL.GF L TIBIA 2X6 DIR       
Lote: ( 1 ) 231231   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264083 1PL.GF L TIBIA 2X8 DIR       
Lote: ( 1 ) 59172   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264044 1PL.GF L TIBIA 2X4 ESQ       
Lote: ( 1 ) 62539   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264054 1PL.GF L TIBIA 2X5 ESQ       
Lote: ( 1 ) 21321   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264064 1PL.GF L TIBIA 2X6 ESQ       
Lote: ( 1 ) 62447   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264084 1PL.GF L TIBIA 2X8 ESQ       
Lote: ( 1 ) 64699   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26604 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X4       
Lote: ( 1 ) 21231   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26605 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X5       
Lote: ( 1 ) 66050   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26606 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X6       
Lote: ( 1 ) 66888   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26608 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X8       
Lote: ( 1 ) 123132   RMS: 10209780035

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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002 / 27    CAIXA GRANDES FRAGMENTOS SARTORI TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10216 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X16MM       
Lote: ( 1 ) 4219801S251   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 80914   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10218 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X18MM       
Lote: ( 3 ) 52614   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 6848   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 5484   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10220 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X20MM       
Lote: ( 4 ) 1245   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 52614   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10222 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X22MM       
Lote: ( 2 ) 12323   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 60768   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 5161   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10224 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X24MM       
Lote: ( 3 ) 68735   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 7326   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 548311   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10226 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X26MM       
Lote: ( 4 ) 68322   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 1321   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10228 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X28MM       
Lote: ( 5 ) 67597   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10230 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X30MM       
Lote: ( 5 ) 68865   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10232 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X32MM       
Lote: ( 8 ) 68325   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10234 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X34MM       
Lote: ( 8 ) 68982   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10236 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X36MM       
Lote: ( 8 ) 67757   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10238 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X38MM       
Lote: ( 7 ) 68742   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 43168   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10240 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 68870   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 60846   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 29630   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10242 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X42MM       
Lote: ( 7 ) 66821   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 31425   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10244 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X44MM       
Lote: ( 8 ) 67682   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10246 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X46MM       
Lote: ( 7 ) 67760   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 21313   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10248 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X48MM       
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Lote: ( 8 ) 68872   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10250 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X50MM       
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 158484   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 001729   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10252 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X52MM       
Lote: ( 1 ) 66823   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 20112009   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10254 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X54MM       
Lote: ( 4 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 435812   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10256 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X56MM       
Lote: ( 1 ) 23123   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 31231   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 391112   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 44494   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 28092009   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10258 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X58MM       
Lote: ( 1 ) 415641   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 47050   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 2508801V218   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10260 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 45223   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 23213   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 80080   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10264 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X64MM       
Lote: ( 3 ) 66339   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 21321  - 06/02/2028   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10268 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X68MM       

Lote: ( 4 ) 67290   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 74413   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10270 5PARAFUSO CORTICAL 4.5X70MM       

Lote: ( 2 ) 68205   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 65153   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10830 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X30MM       
Lote: ( 1 ) 1123115   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 21471   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10835 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 5469   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 5415   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10840 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 67689   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10845 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X45MM       
Lote: ( 2 ) 78451   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10850 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X50MM       
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10855 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 651200   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 13212   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10860 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 68754   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:04 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

22Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________10865 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 65159   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10870 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 68887   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10875 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X75MM       
Lote: ( 2 ) 68888   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10880 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X80MM       
Lote: ( 2 ) 67690   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10885 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X85MM       
Lote: ( 1 ) 68889   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 561656   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10890 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X90MM       
Lote: ( 2 ) 66529   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10895 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X95MM       
Lote: ( 2 ) 68359   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________108100 2PARAF.ESPONJOSO 6,5 R16X100       
Lote: ( 1 ) 12312   RMS: 10209780043
Lote: ( 1 ) 17441  108100 RMS: 10209780043

(    ) (    ) (    ) (    )________10805 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X105MM       
Lote: ( 1 ) 5114   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 515185   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10810 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X110MM       
Lote: ( 1 ) 11125   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 65234   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11035 1PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 123123   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11040 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 68756   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11045 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X45MM       
Lote: ( 2 ) 68360   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11050 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 66966   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 817011   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11055 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X55MM       

Lote: ( 1 ) 123132   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 64663   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11060 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 68362   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11065 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 68363   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11070 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 69435   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11075 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X75MM       
Lote: ( 2 ) 68890   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11080 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X80MM       

Lote: ( 1 ) 12591   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 69295   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11085 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X85MM       
Lote: ( 2 ) 68891   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:05 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

23Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________11090 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X90MM       
Lote: ( 2 ) 95624   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11095 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X95MM       
Lote: ( 1 ) 23123   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 68063   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________110100 2 PARAF.ESPONJOSO 6,5 R32X100       
Lote: ( 1 ) 124123  110100 RMS: 10209780043
Lote: ( 1 ) 123123  110100 RMS: 10209780043

(    ) (    ) (    ) (    )________110105 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X105MM       
Lote: ( 1 ) 5415   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 62507  110105 RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________110110 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X110MM       
Lote: ( 1 ) 574478   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 123123  110110 RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________18006 1PL.GF LARGA DCP 06 FUROS       

Lote: ( 1 ) 123123   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18007 1PL.GF LARGA DCP 07 FUROS       
Lote: ( 1 ) 10313   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18008 1PL.GF LARGA DCP 08 FUROS       

Lote: ( 1 ) 66624   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18009 1PL.GF LARGA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64604   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18010 1PL.GF LARGA DCP 10 FUROS       

Lote: ( 1 ) 1231231   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22012 1PL.GF PESADA DCP 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1323132   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22014 1PL.GF PESADA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 357291   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________22016 1PL.GF PESADA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18405 1L.GF ESTREITA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1312323   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18406 1L.GF ESTREITA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1233   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18407 1L.GF ESTREITA DCP 07 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67626   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18408 1L.GF ESTREITA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 1315   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18409 1L.GF ESTREITA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66726   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18410 1L.GF ESTREITA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66881   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18412 1L.GF ESTREITA DCP 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 68483   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18414 1L.GF ESTREITA DCP 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66028   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18416 1L.GF ESTREITA DCP 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 123123   RMS: 10209780037
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:06 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

24Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________10625 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X25MM       
Lote: ( 2 ) 20112009   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10630 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X30MM       
Lote: ( 2 ) 01102009   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10635 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 132132   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10640 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X40MM       
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10645 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X45MM       
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10650 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 5157701V274   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 14003   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10655 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X55MM       
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10660 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 23132   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10665 2PARAFUSO MALEOLAR 4.5X65MM       
Lote: ( 1 ) 21321   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________26604 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X4       

Lote: ( 1 ) 66434   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26605 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X5       
Lote: ( 1 ) 66050   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26606 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X6       
Lote: ( 1 ) 66888   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________26608 1PLACA T G.F. C/ RECUO 2X8       
Lote: ( 1 ) 64635   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264043 1PL.GF L TIBIA 2X4 DIR       
Lote: ( 1 ) 66280   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264053 1PL.GF L TIBIA 2X5 DIR       
Lote: ( 1 ) 64632   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264063 1PL.GF L TIBIA 2X6 DIR       
Lote: ( 1 ) 67122   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264083 1PL.GF L TIBIA 2X8 DIR       
Lote: ( 1 ) 64634   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264044 1PL.GF L TIBIA 2X4 ESQ       
Lote: ( 1 ) 66319   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264054 1PL.GF L TIBIA 2X5 ESQ       
Lote: ( 1 ) 68449   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264064 1PL.GF L TIBIA 2X6 ESQ       
Lote: ( 1 ) 65214   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________264084 1PL.GF L TIBIA 2X8 ESQ       
Lote: ( 1 ) 64699   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________4532 1CHAVE HEXAGONAL P/USO 4,5 - UNIV       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530012
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:07 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

25Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________3935 1MACHO PARA CORTICAL 4.5MM       
Lote: ( 1 ) 1289003   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________3947 1ESCARIADOR 4,5/6,5 AO       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________(4478) 1MACHO ESPONJOSO 6,5 AO       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________1840 2MODELADOR RETORCEDOR DE PLACAS       
Lote: ( 2 ) S/L   RMS: 10223710119

(    ) (    ) (    ) (    )________28.0690.18 2AFASTADOR HOHMANN GR 18X236MM - III       
Lote: ( 2 ) S/L   RMS: 10209780120

(    ) (    ) (    ) (    )________6748 1MEDIDOR PROFUNDIDADE PEQUENO 60MM        
Lote: ( 1 ) 188990   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________5834 1GUIA P/ BROCA USO Ø3,2 NEUTRO - UNIV       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________4428 1GUIA P/ BROCA DIAM. 3.2 EXENTRICO - UNIV       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________3920 1CABO P/ GUIA BROCA (3920)       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________5948 1GUIA ROSQUEAVEL P/BROCA 3,2       
Lote: ( 1 ) 2521/02   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________(BSZ-5091) 1PINCA AUTO-CENTRANTE 24CM       

Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 81179740001

(    ) (    ) (    ) (    )________3257 1PINCA P/ PARAFUSO        
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________BSZ-5088 2PINCA ESPANHOLA 24CM       

Lote: ( 2 ) B-237   RMS: 81179740001

(    ) (    ) (    ) (    )________18404 1L.GF ESTREITA DCP 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 59435   RMS: 10209780037

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:07 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

26Pag:

003 / 31    FIXADOR TUBO A TUBO (TC) TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70103 1CX FIXADOR EXTERNO LINEAR (TC) (IMP/INS)       
Lote: ( 1 ) 66936   RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3215040) 2BROCA 3,2X150MM       
Lote: ( 2 ) 58183   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3820040) 2BROCA 3,8X200MM       
Lote: ( 2 ) 67672   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________2.007.6 2CHAVE ALLEN (6,0MM)       
Lote: ( 2 ) 66621   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________5981 1CABO EM T P/ PINO DE SCHANZ DIAM. 6.0       

Lote: ( 1 ) V19647085   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________2815P 1TROCAR       
Lote: ( 1 ) 66618   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.4325040) 1BROCA 4,3X300MM       

Lote: ( 1 ) 60394   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________906 18CONECTOR BARRA PINO (TC)       
Lote: ( 2 ) 68170   RMS: 10209780062
Lote: ( 16 ) 69901   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________907 6CONECTOR BARRA BARRA (TC)       
Lote: ( 6 ) 69393   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________903125 4BARRA P/ FIXADOR 13X125       
Lote: ( 4 ) 65838   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903175 4BARRA P/ FIXADOR 13X175       
Lote: ( 4 ) 67337   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903275 4BARRA P/ FIXADOR 13X275 (12)       

Lote: ( 4 ) 67933   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903350 4BARRA P/ FIXADOR 13X350 (12)       
Lote: ( 3 ) 66598   RMS: 10209780107
Lote: ( 1 ) 63868   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________910140E 6PINO DE SCHANZ 4,0X120MM       
Lote: ( 6 ) 69573   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111615E 6PINO DE SCHANZ 6,0X150       
Lote: ( 6 ) 66767   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111618E 6PINO DE SCHANZ 6,0X180       
Lote: ( 6 ) 68684   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111620E 6PINO DE SCHANZ 6,0X200       
Lote: ( 6 ) 80663   RMS: 10209780048

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:08 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

27Pag:

003 / 32    FIXADOR TUBO A TUBO (TC) TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70103 1CX FIXADOR EXTERNO LINEAR (TC) (IMP/INS)       
Lote: ( 1 ) 66936   RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3215040) 2BROCA 3,2X150MM       
Lote: ( 1 ) 55742   RMS: 10209780104
Lote: ( 1 ) 58183   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3820040) 2BROCA 3,8X200MM       
Lote: ( 2 ) 67672   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________2.007.6 2CHAVE ALLEN (6,0MM)       
Lote: ( 2 ) 66621   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________5981 1CABO EM T P/ PINO DE SCHANZ DIAM. 6.0       
Lote: ( 1 ) V19647085   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________2815P 1TROCAR       
Lote: ( 1 ) 66618   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.4325040) 1BROCA 4,3X300MM       
Lote: ( 1 ) 60394   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________906 18CONECTOR BARRA PINO (TC)       
Lote: ( 18 ) 68170   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________907 6CONECTOR BARRA BARRA (TC)       
Lote: ( 6 ) 69393   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________903125 4BARRA P/ FIXADOR 13X125       
Lote: ( 4 ) 65838   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903175 4BARRA P/ FIXADOR 13X175       
Lote: ( 4 ) 67337   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903275 4BARRA P/ FIXADOR 13X275 (12)       

Lote: ( 4 ) 67933   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903350 4BARRA P/ FIXADOR 13X350 (12)       
Lote: ( 4 ) 63868   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________910140E 6PINO DE SCHANZ 4,0X120MM       

Lote: ( 3 ) 69573   RMS: 10209780048
Lote: ( 3 ) 67455   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111615E 6PINO DE SCHANZ 6,0X150       
Lote: ( 6 ) 66767   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111618E 6PINO DE SCHANZ 6,0X180       
Lote: ( 6 ) 68684   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111620E 6PINO DE SCHANZ 6,0X200       
Lote: ( 6 ) 80663   RMS: 10209780048

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:09 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

28Pag:

004 / 10    CAIXA DHS / DCS TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________20303 2PL.TUBO DHS 135G 03 FUROS       
Lote: ( 2 ) 67658   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20304 2PL.TUBO DHS 135G 04 FUROS       
Lote: ( 2 ) 64624   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20305 1PL.TUBO DHS 135G 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) LNI   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20306 1PL.TUBO DHS 135G 06 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65208   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20308 1PL.TUBO DHS 135G 08 FUROS       

Lote: ( 1 ) 67660   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20310 1PL.TUBO DHS 135G 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 68438   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20506 1PL.TUBO DCS 95G 06 FUROS       

Lote: ( 1 ) 69551   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20504 1PL.TUBO DCS 95G 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67541   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20508 1PL.TUBO DCS 95G 08 FUROS       

Lote: ( 1 ) 68137   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20510 1PL.TUBO DCS 95G 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66562   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________207601 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X60       

Lote: ( 1 ) 55319   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207651 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X65       
Lote: ( 1 ) 64396   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207701 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X70       
Lote: ( 1 ) 67034   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207751 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X75       
Lote: ( 1 ) 64264   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207801 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X80       
Lote: ( 1 ) 66894   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207851 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X85       
Lote: ( 1 ) 15648   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207901 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X90       
Lote: ( 1 ) 13421   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207001 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X100       
Lote: ( 1 ) 1234   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________207051 1PINO DESLIZ.DHS/DCS R.19X105       
Lote: ( 1 ) 62048   RMS: 10209780044

(    ) (    ) (    ) (    )________10214 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X14MM       
Lote: ( 1 ) 12315   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 322   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 0001   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10216 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X16MM       

Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 0001   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:09 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

29Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________10218 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X18MM       
Lote: ( 3 ) 52614   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10220 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X20MM       
Lote: ( 3 ) 80182   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 1654   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 52614   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 1245   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10222 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X22MM       
Lote: ( 6 ) 60768   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10224 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X24MM       
Lote: ( 6 ) 68735   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10226 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X26MM       
Lote: ( 6 ) 63954   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10228 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X28MM       
Lote: ( 8 ) 64538   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10230 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X30MM       
Lote: ( 4 ) 64417   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 68056   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10232 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X32MM       

Lote: ( 6 ) 63206   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 67965   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10234 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X34MM       
Lote: ( 8 ) 68982   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10236 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X36MM       
Lote: ( 2 ) 73713   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 14641   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 4545   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 66945   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10238 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X38MM       
Lote: ( 2 ) 43168   RMS: 10209780031
Lote: ( 4 ) 56429   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 14587   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 68869   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10240 8PARAFUSO CORTICAL 4.5X40MM       
Lote: ( 1 ) 60846   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 11612   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 297515   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 66820   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10242 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X42MM       
Lote: ( 4 ) 66821   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 21321   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 1231   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10244 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X44MM       
Lote: ( 6 ) 67682   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10246 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X46MM       
Lote: ( 6 ) 67760   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10248 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X48MM       
Lote: ( 1 ) 41957   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 2312   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 21313   RMS: 10209780031
Lote: ( 3 ) 68872   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:10 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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(    ) (    ) (    ) (    )________10250 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X50MM       
Lote: ( 6 ) 65401   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10252 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X52MM       
Lote: ( 6 ) 66823   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10254 6PARAFUSO CORTICAL 4.5X54MM       
Lote: ( 3 ) 435812   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 123213   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10256 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X56MM       
Lote: ( 1 ) 74513   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 213123   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10258 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X58MM       
Lote: ( 3 ) 123213   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10260 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X60MM       
Lote: ( 3 ) 45223   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10262 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X62MM       
Lote: ( 3 ) LNI   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10264 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X64MM       
Lote: ( 3 ) 66339   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10266 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X66MM       
Lote: ( 2 ) 213123   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 12323   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10268 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X68MM       

Lote: ( 1 ) 15655   RMS: 10209780031
Lote: ( 2 ) 67290   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10270 3PARAFUSO CORTICAL 4.5X70MM       

Lote: ( 3 ) 68205   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10830 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X30MM       
Lote: ( 1 ) 605612   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 5422   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10835 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 80086   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 67166   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10840 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 67689   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10845 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 48029   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 833312   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10850 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 35481   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) CADCXINIC   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10855 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 65158   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10860 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 68754   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10865 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 323   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10870 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 64739   RMS: 10209780031
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:11 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

31Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________10875 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X75MM       
Lote: ( 2 ) 62410   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10880 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6.5X80MM       
Lote: ( 1 ) 13213   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 415641   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11040 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X40MM       
Lote: ( 2 ) 546548   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11045 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 13123   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 68360   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11050 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X50MM       
Lote: ( 2 ) 66966   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11055 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 64663   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11060 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X60MM       
Lote: ( 2 ) 68362   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11065 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X65MM       
Lote: ( 2 ) 66847   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11070 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X70MM       
Lote: ( 2 ) 66393   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11075 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X75MM       
Lote: ( 1 ) 67216   RMS: 10209780031
Lote: ( 1 ) 68890   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________11080 2PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6.5X80MM       
Lote: ( 2 ) 69295   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10625 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X25MM       
Lote: ( 1 ) 561064   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10630 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X30MM       
Lote: ( 1 ) 20112009   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10635 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X35MM       
Lote: ( 1 ) 15095   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10640 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X40MM       
Lote: ( 1 ) 7615   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10645 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X45MM       
Lote: ( 1 ) 4196866   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10650 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 5157701V274   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10655 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X55MM       
Lote: ( 1 ) 466913   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10660 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X60MM       
Lote: ( 1 ) 20424   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10665 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X65MM       
Lote: ( 1 ) 15148   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________10670 1PARAFUSO MALEOLAR 4.5X70MM       
Lote: ( 1 ) 466613   RMS: 10209780031

(    ) (    ) (    ) (    )________3307 1FIO GUIA CALIBRADO DIAM. 2.5 D.H.S.         
Lote: ( 1 ) V263752224002   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________20312 1PL.TUBO DHS 135G 12 FUROS       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:12 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

32Pag:

Lote: ( 1 ) 1839   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20314 1PL.TUBO DHS 135G 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67896   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20316 1PL.TUBO DHS 135G 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 59712   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20512 1PL.TUBO DCS 95G 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66737   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20514 1PL.TUBO DCS 95G 14 FUROS       
Lote: ( 1 ) 68286   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20516 1PL.TUBO DCS 95G 16 FUROS       
Lote: ( 1 ) 60137   RMS: 10209780047

(    ) (    ) (    ) (    )________20518 1PL.TUBO DCS 95G 18 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65210   RMS: 10209780047

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:12 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

33Pag:

034 / 24    CAIXA DE AVULSOS TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________0131201-030 15FIO DE KIRSCHNER COM PONTA TROCAR ENGATE LISO 1,0X300       
Lote: ( 15 ) 0160774   RMS: 80083650038

(    ) (    ) (    ) (    )________0131201-530 20FIO DE KIRSCHNER COM PONTA TROCAR ENGATE LISO 1,5X300       
Lote: ( 20 ) 0160777   RMS: 80083650038

(    ) (    ) (    ) (    )________0131202-030 20FIO DE KIRSCHNER COM PONTA TROCAR ENGATE LISO 2,0X300       
Lote: ( 13 ) 160785   RMS: 80083650038
Lote: ( 7 ) 0160785   RMS: 80083650038

(    ) (    ) (    ) (    )________0131212-530 20FIO DE KIRSCHNER COM PONTA TROCAR ENGATE LISO 2,5X300       
Lote: ( 20 ) 1341516  - 14/02/2028   RMS: 80083650038

(    ) (    ) (    ) (    )________4672/05 3FIO PARA SUTURA 1,0       
Lote: ( 2 ) 22J001136  - 31/10/2032   RMS: 10223710073
Lote: ( 1 ) 21B001453  - 28/02/2031   RMS: 10223710073

(    ) (    ) (    ) (    )________4672/06 3FIO PARA SUTURA 1,2       
Lote: ( 3 ) 22J001134  - 31/10/2032   RMS: 10223710073

(    ) (    ) (    ) (    )________40085000019 4PF ANCORA-IOL 5,0 MM 2 FIOS POLIESTER       
Lote: ( 4 ) 07938/22  - 30/12/2027   RMS: 10223680071

(    ) (    ) (    ) (    )________F02 1 365 2SISTEMA FIX SARTORI, COLLES 180       
Lote: ( 2 ) 16662S  - 10/10/2027   RMS: 80083650060

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________

                                          

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

F
re

de
ric

o 
Jo

se
 S

ay
ag

o 
K

ra
us

e 
N

et
o,

 M
ax

 K
ra

us
e 

N
et

o,
 J

os
é 

C
ar

lo
s 

R
iz

ol
i e

 C
ris

tia
n 

T
as

si
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.d
ig

ifo
rt

e.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
J6

D
P

U
-T

D
Y

N
N

-8
H

Q
X

R
-U

B
E

K
R



CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:12 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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053 / 18    CAIXA PERFURADOR A BATERIA CANULADO HX 

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70303 1CX. METALICA 250X250X80MM       
Lote: ( 1 ) 61399  70303 RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-2011) 1PECA MAO PERFURADOR CANULADO       
Lote: ( 1 ) 20220623-X3   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0002) 2BATERIA PARA ND-1001 / 2011       
Lote: ( 2 ) 20220621-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0003) 1CARREGADOR PARA BATERIA ND-0002       
Lote: ( 1 ) 20211223-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0004) 1CHAVE PARA MANDRIL       

Lote: ( 1 ) 20220227-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0005) 1FUNIL PARA CARREGAMENTO DE BATERIA       
Lote: ( 1 ) 20220329-X   RMS: 10209780123

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:13 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

35Pag:

053 / 19    CAIXA PERFURADOR A BATERIA CANULADO HX 

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70303 1CX. METALICA 250X250X80MM       
Lote: ( 1 ) 61399  70303 RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-2011) 1PECA MAO PERFURADOR CANULADO       
Lote: ( 1 ) 20220623-X3   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0002) 2BATERIA PARA ND-1001 / 2011       
Lote: ( 2 ) 20220621-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0003) 1CARREGADOR PARA BATERIA ND-0002       
Lote: ( 1 ) 20220329-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0004) 1CHAVE PARA MANDRIL       

Lote: ( 1 ) 20220227-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0005) 1FUNIL PARA CARREGAMENTO DE BATERIA       
Lote: ( 1 ) 20220329-X   RMS: 10209780123

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:13 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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053 / 20    CAIXA PERFURADOR A BATERIA CANULADO HX 

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70303 1CX. METALICA 250X250X80MM       
Lote: ( 1 ) 61399  70303 RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-2011) 1PECA MAO PERFURADOR CANULADO       
Lote: ( 1 ) 20220623-X3   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0002) 2BATERIA PARA ND-1001 / 2011       
Lote: ( 2 ) 20220621-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0003) 1CARREGADOR PARA BATERIA ND-0002       
Lote: ( 1 ) 20220329-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0004) 1CHAVE PARA MANDRIL       

Lote: ( 1 ) 20220227-X   RMS: 10209780123

(    ) (    ) (    ) (    )________(ND-0005) 1FUNIL PARA CARREGAMENTO DE BATERIA       
Lote: ( 1 ) 20220329-X   RMS: 10209780123

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:13 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:
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001 / 34    CAIXA PEQ. FRAG. SARTORI TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10412 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X12MM       
Lote: ( 7 ) 65855   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10414 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X14MM (48)       
Lote: ( 2 ) 68493   RMS: 10209780032
Lote: ( 5 ) 64432   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10416 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X16MM (48)       
Lote: ( 7 ) 65759   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10418 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X18MM (48)       
Lote: ( 1 ) 67068   RMS: 10209780032
Lote: ( 6 ) 65858   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10420 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X20MM (48)       
Lote: ( 7 ) 65237   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10422 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X22MM       
Lote: ( 7 ) 42514   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10424 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X24MM       
Lote: ( 7 ) 268596   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10426 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X26MM       
Lote: ( 7 ) 66342   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10428 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X28MM       
Lote: ( 2 ) 2312   RMS: 10209780032
Lote: ( 5 ) 65351   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10430 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X30MM       
Lote: ( 7 ) 64811   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10432 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X32MM       
Lote: ( 7 ) 12323   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10434 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X34MM       
Lote: ( 7 ) 65862   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10436 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X36MM       
Lote: ( 5 ) 66685   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 22312   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10438 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X38MM       
Lote: ( 7 ) 64814   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10440 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM (24)       
Lote: ( 7 ) 66774   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10445 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X45MM (24)       
Lote: ( 7 ) 66347   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10450 7PARAFUSO CORTICAL 3.5X50MM (24)       
Lote: ( 7 ) 66845   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11412 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X12MM       
Lote: ( 2 ) 61601   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11414 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X14MM       
Lote: ( 2 ) 64822   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11416 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X16MM       
Lote: ( 2 ) 42657   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11418 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X18MM       
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Lote: ( 2 ) 43356   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11420 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X20MM       
Lote: ( 2 ) 61404   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11422 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X22MM       
Lote: ( 1 ) 64823   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 1252528   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11424 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X24MM       
Lote: ( 2 ) 58378   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11426 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X26MM       
Lote: ( 2 ) 64825   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11428 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X28MM       
Lote: ( 2 ) 76214   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11430 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X30MM       
Lote: ( 2 ) 43357   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11435 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X35MM       
Lote: ( 2 ) 43358   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11440 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 64180   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11445 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X45MM       
Lote: ( 2 ) 63393   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11450 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X50MM       
Lote: ( 2 ) 63969   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________16833 1PLACA EMT 3,5 MM 3X3       
Lote: ( 1 ) 61818   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16834 1PLACA EMT 3,5 MM 3X4       
Lote: ( 1 ) 61697   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16835 1PLACA EMT 3,5 MM 3X5       
Lote: ( 1 ) 47714   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16844 1PLACA EMT 3,5 MM 4X4       
Lote: ( 1 ) 64771   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16845 1PLACA EMT 3,5 MM 4X5       
Lote: ( 1 ) 63928   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16846 1PLACA EMT 3,5 MM 4X6       
Lote: ( 1 ) 63269   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________18804 1PL.PF RETA DCP 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64377   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18805 2PL.PF RETA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64802   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 60566   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18806 2PL.PF RETA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 2 ) 59726   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18807 2PL.PF RETA DCP 07 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 64803   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 63305   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18808 1PL.PF RETA DCP 08 FUROS       
Lote: ( 1 ) 57419   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18809 1PL.PF RETA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 64805   RMS: 10209780037
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(    ) (    ) (    ) (    )________18810 1PL.PF RETA DCP 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 59734   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19404 1PL.PF 1/3 TUBO 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 67942   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19405 2PL.PF 1/3 TUBO 05 FUROS       
Lote: ( 2 ) 67943   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19406 2PL.PF 1/3 TUBO 06 FUROS       
Lote: ( 2 ) 63314   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19407 2PL.PF 1/3 TUBO 07 FUROS       
Lote: ( 2 ) 63319   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19408 1PL.PF 1/3 TUBO 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 63321   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19409 1PL.PF 1/3 TUBO 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 215001   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19410 1PL.PF 1/3 TUBO 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 63328   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________274061 1PL.PF RECONSTR. RETA 06 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 59736   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274081 1PL.PF RECONSTR. RETA 08 FUROS (12)       
Lote: ( 1 ) 63312   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274101 1PL.PF RECONSTR. RETA 10 FUROS       

Lote: ( 1 ) 63313   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274121 1PL.PF RECONSTR. RETA 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 58878   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________327112 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS ESQ       

Lote: ( 1 ) 59644   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________327111 1PL.PF CALCANEO 11 FUROS DIR       
Lote: ( 1 ) 58026   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________4539 1CHAVE HEXAGONAL P/USO 3.5-UNIV       

Lote: ( 1 ) V13485108   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________3254 2MODELADOR PEQUENOS FRAG       
Lote: ( 2 ) 124213   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4869 1MACHO P/ CORTICAL DIAM. 3.5 (P.1,75) E./RAPIDO       

Lote: ( 1 ) V173381391002   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________4701 1MACHO ESPONJOSO DIAM 4.0(P1,75)E./RAPIDO       
Lote: ( 1 ) V230492071   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________91571 1MEDIDOR P/ CORTICAL 3,5 ( 5843)       

Lote: ( 1 ) 27370070  91571 RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________3916 1ESCARIADOR P/USO 3.5 E./RAPIDO       
Lote: ( 1 ) V179411726002   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________4297 1GUIA P/ BROCA DIAM. 2.5 NEUTRO - UNIV       
Lote: ( 1 ) V12269018   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4.296 2GUIA P/ BROCA DIAM 2.5 EXCENTRICO        
Lote: ( 2 ) 124124   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________3920 1CABO P/ GUIA BROCA (3920)       
Lote: ( 1 ) V18567077   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________(6110) 1AFASTADOR 6X16 (PEQU)       
Lote: ( 1 ) V129391400   RMS: 80046530012
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(    ) (    ) (    ) (    )________(6109) 1AFASTADOR 8X16 (PEQU)       
Lote: ( 1 ) V12861267   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________90258 1PINCA P/ CHAVE HEX. 3,5 (3867)       
Lote: ( 1 ) 123   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________95-301.00 1PINCA REDUCAO 20CM       
Lote: ( 1 ) 20172096   RMS: 

(    ) (    ) (    ) (    )________BSZ-5089 1PINCA AUTO CENTRANTE 16CM       
Lote: ( 1 ) 14214   RMS: 81179740001

(    ) (    ) (    ) (    )________BSZ-5084 2PINCA ESPANHOLA 16CM       
Lote: ( 2 ) B-237   RMS: 81179740001

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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005 / 04    CAIXA HASTE BLOQ. TIBIA TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________335928 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X280       
Lote: ( 1 ) 8772   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335930 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X300       
Lote: ( 1 ) 64934   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335932 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X320       
Lote: ( 1 ) 64402   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335934 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X340       
Lote: ( 1 ) 64493   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335936 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X360       

Lote: ( 1 ) 33589   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335938 1HASTE BLOQ.TIBIAL 9X380       
Lote: ( 1 ) 30036   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335028 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X280       

Lote: ( 1 ) 32582   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335030 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X300       
Lote: ( 1 ) 50834   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335032 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X320       

Lote: ( 1 ) 64020   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335034 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X340 (6)       
Lote: ( 1 ) 64491   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335036 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X360       

Lote: ( 1 ) 57760   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________335038 1HASTE BLOQ.TIBIAL 10X380       
Lote: ( 1 ) 58099   RMS: 10209780085

(    ) (    ) (    ) (    )________33230 6PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X30MM (24)       
Lote: ( 2 ) 68375   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 65176   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 64186   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 62068   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________33235 9PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X35MM (48)       
Lote: ( 2 ) 68068   RMS: 10209780040
Lote: ( 5 ) 65423   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 65048   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________33240 9PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X40MM (24)       
Lote: ( 3 ) 64465   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 63616   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 69301   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 15415   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 65871   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________33245 9PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X45MM (24)       
Lote: ( 3 ) 256165   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 67500   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 63617   RMS: 10209780040
Lote: ( 3 ) 62596   RMS: 10209780040
Lote: ( 1 ) 21191   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________33250 6PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X50MM       
Lote: ( 1 ) 165152   RMS: 10209780040
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Lote: ( 3 ) 61764   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 518312   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________33255 4PARAFUSO BLOQUEIO 4.5X55MM       
Lote: ( 2 ) 63402   RMS: 10209780040
Lote: ( 2 ) 003154   RMS: 10209780040

(    ) (    ) (    ) (    )________2.001.25587 4FIO GUIA METALICO 2,5X587MM (06)       
Lote: ( 4 ) 31121   RMS: 10209780102

(    ) (    ) (    ) (    )________4279 1FRESA CANULADA 11.0MM       
Lote: ( 1 ) V0515006   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________4950 1EMPURRADOR DE FIO       
Lote: ( 1 ) L21519073   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________3788 1PROTETOR DE PELE       
Lote: ( 1 ) V00830250   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4856 1EXTRATOR CANULADO M14 TIBIA       
Lote: ( 1 ) 14187046   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3830040) 2BROCA 3,8X300MM       
Lote: ( 1 ) 25997   RMS: 10209780104
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________(4966) 1CHAVE HEX. SW 3.5 EM T C/ STOP TIBIA       

Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4946 1CHAVE EM T       
Lote: ( 1 ) V0339004   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________(3799) 1INICIADOR (SOVELA) P/TIBIA        

Lote: ( 1 ) V0201003   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________(4421) 2GUIA P/ BROCA 3,8MM (9,5X145MM)       
Lote: ( 1 ) 14065062   RMS: 80046530012
Lote: ( 1 ) 15445067   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4954 1GUIA DE BROCA 6.5MM       
Lote: ( 1 ) V00466070   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________1320 1GUIA MONOBLOCO       

Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 10209780059

(    ) (    ) (    ) (    )________(4264) 1MEDIDOR PROFUNDIDADE CANULA TIBIA       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4847 2PINO PARA FIXACAO GUIA E HASTE       

Lote: ( 2 ) 175161581001   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4957 1OBTURADOR EM T       
Lote: ( 1 ) L14346027   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4422 2CANULA 11X120MM        

Lote: ( 2 ) S/L   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________4944 1CABO PARA PINO ANTERIOR DE TIBIA       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________26065 1BROCA ANTERIOR 6,5       

Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________70120 1CX. HASTE BLOQ. TIBIAL (INST)       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 10209780059

(    ) (    ) (    ) (    )________70121 1CX. HASTE BLOQ. TIBIAL (IMP)       
Lote: ( 1 ) S/L   RMS: 10209780053

(    ) (    ) (    ) (    )________5082 1PINO IMPACTAÇÃO M14 CURTO        
Lote: ( 1 ) V00773164   RMS: 80046530012
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:16 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

43Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________5569 1FRESA FLEXIVEL ESPECIAL DIAM. 8 (TIBIA)       
Lote: ( 1 ) V12830090   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________5550 1FRESA FLEXIVEL ESPECIAL DIAM. 9 ( TIBIA )       
Lote: ( 1 ) V13157090   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________5549 1FRESA FLEXIVEL ESPECIAL DIAM. 10 ( TIBIA )       
Lote: ( 1 ) V12832084   RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________5548 1FRESA FLEXIVEL ESPECIAL DIAM. 11 ( TIBIA )       
Lote: ( 1 ) V12833045   RMS: 80046530011

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:17 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

44Pag:

034 / 28    CAIXA REPOSICAO TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________10412 10PARAFUSO CORTICAL 3.5X12MM       
Lote: ( 10 ) 65855   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10414 20PARAFUSO CORTICAL 3.5X14MM (48)       
Lote: ( 20 ) 80326   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10416 20PARAFUSO CORTICAL 3.5X16MM (48)       
Lote: ( 13 ) 80328   RMS: 10209780032
Lote: ( 7 ) 80330   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10418 20PARAFUSO CORTICAL 3.5X18MM (48)       
Lote: ( 20 ) 80744   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10420 20PARAFUSO CORTICAL 3.5X20MM (48)       
Lote: ( 12 ) 3712213   RMS: 10209780032
Lote: ( 8 ) 35261   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10422 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X22MM       
Lote: ( 5 ) 69641   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10424 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X24MM       
Lote: ( 1 ) 69642   RMS: 10209780032
Lote: ( 4 ) 69501   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10426 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X26MM       
Lote: ( 5 ) 70159   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10428 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X28MM       
Lote: ( 5 ) 67606   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10430 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X30MM       
Lote: ( 3 ) 69940   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 69407   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10432 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X32MM       
Lote: ( 5 ) 69503   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10434 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X34MM       
Lote: ( 1 ) 12312   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 66684   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 60654   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 43499   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10436 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X36MM       
Lote: ( 5 ) 68350   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10438 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X38MM       
Lote: ( 5 ) 68585   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10440 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM (24)       
Lote: ( 5 ) 66188   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10445 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X45MM (24)       
Lote: ( 2 ) 67162   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 13213   RMS: 10209780032
Lote: ( 2 ) 21321   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________10450 5PARAFUSO CORTICAL 3.5X50MM (24)       
Lote: ( 5 ) 68588   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11414 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X14MM       
Lote: ( 1 ) 65167   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 43440   RMS: 10209780032
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:17 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

45Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________11416 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X16MM       
Lote: ( 2 ) 57502   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11418 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X18MM       
Lote: ( 2 ) 68893   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11420 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X20MM       
Lote: ( 2 ) 66969   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11422 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X22MM       
Lote: ( 2 ) 68024   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11424 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X24MM       
Lote: ( 1 ) 32323   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 232131    RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11426 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X26MM       
Lote: ( 2 ) 64825   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11428 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X28MM       
Lote: ( 1 ) 212313   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 76214   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11430 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X30MM       
Lote: ( 1 ) 12323   RMS: 10209780032
Lote: ( 1 ) 41292   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11435 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X35MM       
Lote: ( 2 ) 68367   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11440 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X40MM       
Lote: ( 2 ) 68591   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11445 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X45MM       
Lote: ( 2 ) 63393   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________11450 2PARAFUSO ESPONJOSO 4.0X50MM       
Lote: ( 2 ) 63969   RMS: 10209780032

(    ) (    ) (    ) (    )________18804 1PL.PF RETA DCP 04 FUROS       
Lote: ( 1 ) 123123   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18805 3PL.PF RETA DCP 05 FUROS       
Lote: ( 2 ) 66913   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 64802   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18806 3PL.PF RETA DCP 06 FUROS       
Lote: ( 2 ) 66914   RMS: 10209780037
Lote: ( 1 ) 64801   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18807 3PL.PF RETA DCP 07 FUROS (12)       
Lote: ( 3 ) 82614   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18808 2PL.PF RETA DCP 08 FUROS       

Lote: ( 2 ) 66918   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18809 1PL.PF RETA DCP 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66921   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________18810 1PL.PF RETA DCP 10 FUROS       

Lote: ( 1 ) 66243   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19405 3PL.PF 1/3 TUBO 05 FUROS       
Lote: ( 3 ) 67944   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19406 3PL.PF 1/3 TUBO 06 FUROS       
Lote: ( 3 ) 69548   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19407 3PL.PF 1/3 TUBO 07 FUROS       
Lote: ( 3 ) 69549   RMS: 10209780037
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:18 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

46Pag:

(    ) (    ) (    ) (    )________19408 2PL.PF 1/3 TUBO 08 FUROS (12)       
Lote: ( 2 ) 65031   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19409 1PL.PF 1/3 TUBO 09 FUROS       
Lote: ( 1 ) 65032   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________19410 1PL.PF 1/3 TUBO 10 FUROS       
Lote: ( 1 ) 226108   RMS: 10209780037

(    ) (    ) (    ) (    )________16833 2PLACA EMT 3,5 MM 3X3       
Lote: ( 2 ) 61818   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16834 2PLACA EMT 3,5 MM 3X4       
Lote: ( 2 ) 61697   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16835 2PLACA EMT 3,5 MM 3X5       
Lote: ( 2 ) 225385   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16844 2PLACA EMT 3,5 MM 4X4       
Lote: ( 1 ) 13123   RMS: 10209780035
Lote: ( 1 ) 51484   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16845 2PLACA EMT 3,5 MM 4X5       
Lote: ( 1 ) 69698   RMS: 10209780035
Lote: ( 1 ) 64911   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________16846 2PLACA EMT 3,5 MM 4X6       
Lote: ( 1 ) 80523   RMS: 10209780035
Lote: ( 1 ) 69365   RMS: 10209780035

(    ) (    ) (    ) (    )________274061 2PL.PF RECONSTR. RETA 06 FUROS (12)       
Lote: ( 2 ) 67813   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274081 2PL.PF RECONSTR. RETA 08 FUROS (12)       
Lote: ( 2 ) 69361   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274101 2PL.PF RECONSTR. RETA 10 FUROS       
Lote: ( 2 ) 69617   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________274121 1PL.PF RECONSTR. RETA 12 FUROS       
Lote: ( 1 ) 66885   RMS: 10209780036

(    ) (    ) (    ) (    )________906 30CONECTOR BARRA PINO (TC)       
Lote: ( 14 ) 81812   RMS: 10209780062
Lote: ( 16 ) 81444   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________907 10CONECTOR BARRA BARRA (TC)       
Lote: ( 10 ) 81028   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________903125 2BARRA P/ FIXADOR 13X125       
Lote: ( 2 ) 68817   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903175 4BARRA P/ FIXADOR 13X175       
Lote: ( 4 ) 81802   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903275 4BARRA P/ FIXADOR 13X275 (12)       
Lote: ( 4 ) 80170   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903350 4BARRA P/ FIXADOR 13X350 (12)       
Lote: ( 1 ) 80261   RMS: 10209780107
Lote: ( 3 ) 69710   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________9111615E 12PINO DE SCHANZ 6,0X150       
Lote: ( 7 ) 80075   RMS: 10209780048
Lote: ( 4 ) 3234234   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 66767   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111618E 12PINO DE SCHANZ 6,0X180       
Lote: ( 9 ) 80077   RMS: 10209780048
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:19 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

47Pag:

Lote: ( 3 ) 69876   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111620E 12PINO DE SCHANZ 6,0X200       
Lote: ( 12 ) 80663   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________910140E 12PINO DE SCHANZ 4,0X120MM       
Lote: ( 12 ) 69573   RMS: 10209780048

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:19 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

48Pag:

003 / 23    FIXADOR TUBO A TUBO (TC) TAILANDIA

Código Descrição Envio Utilizado

-- Quantidade -- -- Verificação --

Distribuidora Hospital

(    ) (    ) (    ) (    )________70103 1CX FIXADOR EXTERNO LINEAR (TC) (IMP/INS)       
Lote: ( 1 ) 59339   RMS: 10209780094

(    ) (    ) (    ) (    )________4727 2BROCA DIAM. 3,2 X 150MM       
Lote: ( 1 ) V22416215  4727 RMS: 80046530011
Lote: ( 1 ) V26402215  4727 RMS: 80046530011

(    ) (    ) (    ) (    )________(2.008.3820040) 2BROCA 3,8X200MM       
Lote: ( 2 ) 58181   RMS: 10209780104

(    ) (    ) (    ) (    )________2.007.6 2CHAVE ALLEN (6,0MM)       
Lote: ( 1 ) 57730   RMS: 10209780101
Lote: ( 1 ) 57353   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________5981 1CABO EM T P/ PINO DE SCHANZ DIAM. 6.0       
Lote: ( 1 ) V16714070  5981 RMS: 80046530012

(    ) (    ) (    ) (    )________2815P 1TROCAR       
Lote: ( 1 ) 57940   RMS: 10209780101

(    ) (    ) (    ) (    )________910140E 6PINO DE SCHANZ 4,0X120MM       
Lote: ( 1 ) 67147   RMS: 10209780048
Lote: ( 5 ) 61553   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111615E 6PINO DE SCHANZ 6,0X150       
Lote: ( 3 ) 64947   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 61288   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 63872   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 34493   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111618E 6PINO DE SCHANZ 6,0X180       
Lote: ( 1 ) 63874   RMS: 10209780048
Lote: ( 3 ) 61384   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 60196   RMS: 10209780048
Lote: ( 1 ) 50118   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________9111620E 6PINO DE SCHANZ 6,0X200       
Lote: ( 3 ) 80663   RMS: 10209780048
Lote: ( 3 ) 60640   RMS: 10209780048

(    ) (    ) (    ) (    )________906 18CONECTOR BARRA PINO (TC)       

Lote: ( 7 ) 67580   RMS: 10209780062
Lote: ( 5 ) 65667   RMS: 10209780062
Lote: ( 4 ) 64951   RMS: 10209780062
Lote: ( 2 ) 62469   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________907 6CONECTOR BARRA BARRA (TC)       
Lote: ( 4 ) 81028   RMS: 10209780062
Lote: ( 2 ) 68825   RMS: 10209780062

(    ) (    ) (    ) (    )________903125 4BARRA P/ FIXADOR 13X125       
Lote: ( 1 ) 68817   RMS: 10209780107
Lote: ( 2 ) 65234   RMS: 10209780107
Lote: ( 1 ) 45124   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903175 4BARRA P/ FIXADOR 13X175       

Lote: ( 4 ) 81802   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903275 4BARRA P/ FIXADOR 13X275 (12)       
Lote: ( 4 ) 80170   RMS: 10209780107

(    ) (    ) (    ) (    )________903350 4BARRA P/ FIXADOR 13X350 (12)       
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CNPJ: 03219062000187

KRAUSE COM. DE ART. ORTOP. E IMPLANTES LTDA 

RUA C, 03 QUADRA 11 SALA B - VILLAGE FLAMBOYANT - CEP: 78035380

CUIABA-MT Tel: (65)3623-0164

27/03/2023 16:33:20 Id. Consignado: 29 -  CONSIGNACAO 

Cliente:

Contato:

   
   
   

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

  AV FLORIANOPOLIS, S/N - BAIRRO NOVO
TAILANDIA/PA  CEP: 68695-000

 
 
 

01/02/2023   :    --  TAILANDIARegistro:

49Pag:

Lote: ( 4 ) 80261   RMS: 10209780107

Entregue por: ________________________________ Retirado   por: ________________________________

Devolvido  por: ________________________________

Data ____/____/_______          ___ : ___Data ____/____/_______          ___ : ___

Recebido por: ________________________________

                                          

EQUIPAMENTO TESTADO POR: ___________________________________________________

RESPONSÁVEL RECEBIMENTO: __________________________________________________

RESULTADO: (   )  OK       (   ) COM PROBLEMA:   TROCADO POR:_____________________

Qualidade Envio: _________________________ Qualidade Recebido: ___________________________

Total em R$ 0,00

NãoSim

Aprovado

Em cumprimento das normas: RDC-665/22 ( Substituída RDC-16/2013 ), RDC-156, RDC-15/2012, RDC-306, RE-2605, RE-2606 ANVISA, todo 
instrumental utilizado em campo cirúrgico deverá retornar à empresa, limpo, livre de sujidades. Todo material estéril de uso único*, após aberto 
não poderá ser reprocessado, armazenado em estoque pelo distribuídor ou devolvido ao fabricante.
O material acima discriminado deverá ser manuseado por profissional habilitado durante todo o período em que permanecer no Hospital. A 
empresa não se responsabiliza por qualquer dano, erro ou perda que possa ocorrer em decorrência do mau uso. Solicitamos total emprenho, 
evitando abertura de embalagens de produtos sem necessidades; acompanhar o processo de conferência e limpeza dos instrumentais ao 
receber e durante devolução. Declaro que recebemos os materiais destacados em conformidade e temperatura adequada

Cirurgia: 1003 - HELENA SANTANA 
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KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS E IMPLANTES LTDA 

 CNPJ: 03.219.062/0001-87 

RUA C, CASA 03 – QUADRA 11 SALA B – BAIRRO VILLAGE FLAMBOYANT 
CEP 78035-380 – CUIABA – MT 

ortomaxmt@gmail.com / TEL: (65) 3623-0164 / (65) 99997-1728 
1 

 

Cuiabá, 19 de janeiro de 2023.  

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM   
Tailandia-PA  

Prezado (a) Senhor (a),  

Conforme solicitação, venho por meio desta, encaminhar o orçamento dos 
materiais abaixo  

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNID 

 

MARCA QUAN
T 

VALOR 
UNITARIO  

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

11  PLACAS BLOQUEADAS PEQUENOS FRAGMENTOS   UND  HEXAGON  01  R$ 1.780,00  R$ 1.780,00  

12  PLACAS BLOQUEADAS GRANDES FRAGMENTOS  UND  HEXAGON  01  R$ 2.180,00  R$ 2.180,00  

13  
ARRUELA LISA P/ USO 3,5/4,0 SUS:07.02.03.004-0  
ANVISA:10209780034  

UND  
HEXAGON  01  

R$ 8,05  R$ 8,05  

14  
ARRUELA LISA P/ USO 4,5/6,5 SUS: 07.02.03.004-0  
ANVISA:10209780034  

UND  
HEXAGON  01  

R$ 8,05  R$ 8,05  

15  
FIO MALEAVEL 1,0 MM SUS : 07.02.05.019-9       
ANVISA: 10209780005  

UND  
HEXAGON  01  

R$ 138,24  R$ 138,24  

16  
FIO METALICO SUS: 07.02.03.134-8       ANVISA:  

10209780036  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 13,00  R$ 13,00  

20  

FIXADOR EXTERNO COM SISTEMA ANG 
ROTACIONAL ANVISA: 80046530010 SUS:  

07.02.03.036-5  UND  

HEXAGON  01  

R$ 1.351,04  R$ 1.351,04  

21  
HASTE BLOQ TIBIAL                                                       

SUS: 07.02.03.052-0 ANVISA: 10209780085  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 1.096,39  R$ 1.096,39  

23  
PARAFUSO CANULADO 7,0                                            

SUS 07.02.03.064-3 ANVISA: 10209780045  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 90,29  R$ 90,29  

24  
PARAFUSO CANULADO 3,5                                            

SUS 07.02.03.062-7 ANVISA: 10209780045  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 116,02  R$ 116,02  

25  
PARAFUSO CORTICAL 3,5                          

SUS:07.02.03.069-4 ANVISA: 10209780032  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 15,34  R$ 15,34  

26  
PARAFUSO CORTICAL 4,5                          

SUS:07.02.03.070-8  ANVISA: 10209780031  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 18,06  R$ 18,06  

27  
PARAFUSO DE HEBERT SUS:07.02.03.065-1      

ANVISA: 10209780045  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 257,29  R$ 257,29  

28  
ANCORA MONTADA COM FIO POLIESTER                       

SUS :07.02.03.002-3  ANVISA:10209780038  
UND   

IOL  01  
R$ 197,60  R$ 197,60  

29  
PARAFUSO ESPONJOSO 6,5                                         

SUS: 07.02.03.073-2  ANVISA: 10209780031  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 27,71  R$ 27,71  

30  
PARAF CANULADO 4,5                                                   

SUS: 07.02.03.063-5  ANVISA: 10209780045  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 102,92  R$ 102,92  

31  
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0                                        

SUS: 07.02.03.072-4  ANVISA: 10209780032  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 27,71  R$ 27,71  

33  PARAFUSO MALEOLAR 4,5                        UND  HEXAGON  01  R$ 21,89  R$ 21,89  
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KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS E IMPLANTES LTDA 

 CNPJ: 03.219.062/0001-87 

RUA C, CASA 03 – QUADRA 11 SALA B – BAIRRO VILLAGE FLAMBOYANT 
CEP 78035-380 – CUIABA – MT 

ortomaxmt@gmail.com / TEL: (65) 3623-0164 / (65) 99997-1728 
2 

 

SUS:07.02.03.074-0 ANVISA: 10209780031  

35  
PINO SCHANZ                                             

SUS:07.02.03.080-5   ANVISA: 10209780048  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 28,45  R$ 28,45  

36  
CIMENTO ORTOPEDICO C-MAXX                               

SUS: 07.02.03.008-2  ANVISA: 80693380001  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 109,62  R$ 109,62  

38  
PL.PF RECONSTR. RETA 3,5                                             

SUS: 07.02.03.092-9 ANVISA: 10209780036  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 299,90  R$ 299,90  

39  
PLACA 1/3 TUBO 3,5                                      

SUS:07.02.03.083-0  ANVISA: 10209780037  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 148,40  R$ 148,40  

40  
PLACA DCP RETA 3,5                                

SUS:07.02.03.089-9  ANVISA: 10209780037  
UND   

HEXAGON  01  
R$ 183,81  R$ 183,81  

41  
PLACA EM T 3,5MM                                                         

SUS: 07.02.03.099-6    ANVISA: 10209780035  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 275,48  R$ 275,48  

42  
PLACA CALCANEO  

SUS: 07.02.03.104-6 ANVISA: 10209780035  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 320,61  R$ 320,61  

43  
PLACA DHS 135 GRAUS                                               

SUS: 07.02.03.081-3 ANVISA: 10209780047  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 764,34  R$ 764,34  

44  
PLACA DCS 95 GRAUS                                                  

SUS: 07.02.03.082-1 ANVISA: 10209780047  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 686,87  R$ 686,87  

45  
PLACA GF ESTREITA DCP 4,5                                            

SUS: 07.02.03.090-2 ANVISA: 10209780037  
UND  

HEXAGON   01  
R$ 235,88  R$ 235,88  

46  
PLACA GF LARGA DCP 4,5                                          

SUS: 07.02.03.091-0 ANVISA: 10209780037  
UND  

HEXAGON   01  
R$ 296,13  R$ 296,13  

47  
PLACA T G.F. C/ RECUO 4,5                                               

SUS: 07.02.03.100-3 ANVISA: 10209780035  
  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 326,00  R$ 326,00  

48  
PLACA L G.F TIBIA 4,5                                         

SUS:07.02.03.097-0 ANVISA: 10209780035  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 288,71  R$ 288,71  

49  
PLACA TREVO 3,5                                                          

SUS: 07.02.03.101-1 ANVISA: 10209780035  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 275,48  R$ 275,48  

50  
PLACA TREVO 4,5                                                               

SUS: 07.02.03.102-0 ANVISA: 10209780035  
UND  

HEXAGON  01  
R$ 288,71  R$ 288,71  

52  
PROTESE CABECA DE RADIO                                       

SUS: 07.02.03.112-7 ANVISA: 10223710066  
UND   

SAROTRI  01  
R$ 778,37  R$ 778,37  

53  
SISTEMA FIXACAO SARTORI PARA PUNHO                    

SUS: 07.02.03.041-4 ANVISA: 80083650031  
UND  

SARTORI  01  R$ 561,66  
R$ 561,66  

       

 

OBS: Junto com o orçamento ira acompanhado em consignação 3 (três) 
caixas com instrumental e implantes de pequenos fragmentos 3,5, 3(três) 
caixas com instrumental e implantes de grandes fragmentos 4,5, 1 (uma) 
caixa de haste de tíbia, 2(duas) caixas de fixador tubo tubo,, 1( uma ) 
caixa de DHS;DCS, 5 Perfuradores pneumáticos , 1 (uma) caixa de fixador 
de colles e jogo de ancoras com fio poliéster. 

Validade da Proposta 60 dias 
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KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS E IMPLANTES LTDA 

 CNPJ: 03.219.062/0001-87 

RUA C, CASA 03 – QUADRA 11 SALA B – BAIRRO VILLAGE FLAMBOYANT 
CEP 78035-380 – CUIABA – MT 

ortomaxmt@gmail.com / TEL: (65) 3623-0164 / (65) 99997-1728 
3 

 

Prazo de entrega 5 dias uteis 

Declaro que a proposta, os valores apresentados englobam todos os custo 
operacionais da atividade, incluídos frete, seguros, tributos incidentes, bem como 
quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive, porventura, com serviços de 
terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e 
seus Anexos, sem que caiba ao proponente direito de reivindicar custos adicionais. 

Agencia 4042-8 

Conta corrente 52043-8 

Krause Comercio de Art. Ortopédicos e Implantes LTDA 

Banco do Brasil 

 

Cuiabá, 19 de janeiro de 2023. 

 

 

 

____________________________________________________________ 

KRAUSE COMÉRCIO DE ARTIGOS ORTOPÉDICOS E IMPLANTES LTDA.  

FREDERICO JOSE SAYAGO KRAUSE NETO 

CPF: 048.800.491-82 
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MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: J6DPU-TDYNN-8HQXR-UBEKR

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Frederico Jose Sayago Krause Neto (CPF ***.800.491-**) em 05/06/2023 14:57 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.64.248.216
Lat: -15,592225 Long: -56,128900

Precisão: 15 (metros)

Autenticação frederico@ortomaximplantes.com.br

Email verificado

eFn6C7VY7iYc6SUj2XSH+LjVsnw3+X+TybMAri5SVKk=
SHA-256

Max Krause Neto (CPF ***.884.501-**) em 05/06/2023 14:57 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.64.248.216 Não disponível

Autenticação ortomaxmt@gmail.com

Email verificado

DZux9mFQhrX89t+z/qyTN89fRTTCI3pLtPDsRTk5Aj8=
SHA-256



José Carlos Rizoli (CPF ***.893.228-**) em 05/06/2023 15:20 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.37.10.8
Lat: -23,502897 Long: -46,511280

Precisão: 14 (metros)

Autenticação contratos@indsh.org.br

Email verificado

1svUJSdmA69tuTg79B0xOPc213w0qHH5qzzxxZm3qhg=
SHA-256

Cristian Tassi (CPF ***.078.610-**) em 05/06/2023 15:46 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

131.221.214.28
Lat: -2,935988 Long: -48,948457

Precisão: 14 (metros)

Autenticação diretoriaexecutiva.hgt@indsh.org.br

Email verificado

BeHO0+4FvdeCEQeEcnhBxIZLa0HCV+giG3zZa6inkWI=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.digiforte.com.br/validate/J6DPU-TDYNN-8HQXR-UBEKR

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.digiforte.com.br/validate

.
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